
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2024 № 1630
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации
города Великие Луки от 29.03.2021 № 527
«Об утверждении положения о порядке 
установки и эксплуатации рекламных конструкций
на территории города Великие Луки»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом от  13.03.2006  N  38-ФЗ  «О  рекламе»,  статьей  34  Устава
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,  в  целях  совершенствования
деятельности  по  размещению  наружной  рекламы  на  территории  муниципального
образования  «Город  Великие  Луки»,  Администрация  города  Великие  Луки
п о с т а н о в л я е т :

1 .  Приложение к Положению о порядке установки и эксплуатации рекламных
конструкций  на  территории  муниципального  образования  "Город  Великие  Луки"
«Предписание о демонтаже рекламной конструкции на территории муниципального
образования "Город Великие Луки", утвержденного постановлением Администрации
города  Великие  Луки  от  29.03.2021  № 527  изложить  в  новой  редакции,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Город Великие Луки».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки
Долинченкову Н.В.

Глава Администрации города                           подпись                       А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города      Н.В. Ильина

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=0276D18532D9BFEAFFEF58997F4773627B1F157A3C0FD6F9DB7A4CFA8FEA61062E87F7B37C767E344525201CABb0W4G
consultantplus://offline/ref=0276D18532D9BFEAFFEF58997F4773627B1F1A733809D6F9DB7A4CFA8FEA61063C87AFBF7E7561324D30764DED51A2970D507323820E2E9EbFWCG


Приложение
                                                                        к постановлению
                                                                         Администрации 

города Великие Луки
                                                           от 14.06.2024 № 1630

Приложение
к Положению

о порядке установки и эксплуатации рекламных
конструкций на территории муниципального

образования "Город Великие Луки"

                                ПРЕДПИСАНИЕ
              о демонтаже рекламной конструкции на территории
              муниципального образования "Город Великие Луки"

    от "____" "______________" _____ г. N ___________________

___________________________________________________________________________
               (Ф.И.О., должность, наименование организации)

    проведена  проверка соблюдения законодательства о рекламе, в результате
которой  было  обнаружено,  что  рекламная  конструкция,  расположенная  по
адресу: ___________________________________________________________________
    Площадь информационного поля рекламной конструкции: ___________________

    Вид рекламной конструкции: ____________________________________________

    На   основании   изложенного   и   руководствуясь  Федеральным  законом
от  13.03.2006  N 38-ФЗ "О рекламе", уведомляем, что вы обязаны осуществить
демонтаж рекламной конструкции в течение месяца со дня выдачи предписания о
демонтаже,   а   также   удалить   информацию,   размещенную  на  рекламной
конструкции, в течение трех дней со дня выдачи указанного предписания.
    Информацию  о  выполнении  настоящего  предписания (с фотоизображением)
предоставить   в  течение  5  (пяти)  дней  с  момента  исполнения  данного
предписания в комитет по управлению муниципальным имуществом города Великие
Луки.

    Приложение:  копия  акта  N  _____  о  выявлении незаконно (самовольно)
установленной рекламной конструкции на территории города Великие Луки.

Председатель комиссии ____________________    ______________________
                            (подпись)                (Ф.И.О.)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=475264

	от 14.06.2024 № 1630
	Приложение

